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Abitazioni e box

AMENDOLARA (CS) - VIA 
ORTO PUCCI, ANGOLO VIA 
PIETRO NENNI, SNC - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - LOTTO 1) 
APPARTAMENTO sito nel 
Comune di Amendolara (CS) in 
via Orto Pucci, angolo via Pietro 
Nenni, posto al piano primo 
e individuato catastalmente 
al foglio 41 – p.lla 711 – sub. 
7 categoria A/3. Prezzo base 
Euro 36.375,00. Offerta minima 
ai sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 27.281,25. Vendita 
senza incanto 04/03/22 ore 
15:30 Termine presentazione 
offerte: 25/02/22 ore 23:59. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it. 
G.E. Dott. Alessandro Paone. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 

Avv. Luigina Martire tel. 
3472264144 - 3896456356. 
Rif. RGE 167/2018 CV774506

BOCCHIGLIERO (CS) - VIA 
ROMA, 199 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - LOTTO 1) 
ABITAZIONE sviluppantesi 
su 4 livelli: un piano terra (di 
fatto seminterrato) da cui 
s’accede dalla via Roma n°199, 
Identificazione catastale: 
foglio 29 particella 400, sub. 3 
(catasto fabbricati), categoria 
A/7, classe U, consistenza 
9,5 vani, rendita 711,42 
Euro, indirizzo catastale: 
Via Roma 199 - COMUNE DI 

BOCCHIGLIERO (CS. Prezzo 
base Euro 67.524,35. Offerta 
minima ai sensi dell’art.571, 
II comma, c.p.c.: Euro 
50.643,26. Vendita senza 
incanto 24/03/22 ore 15:00 
Termine presentazione offerte: 
17/03/22 ore 23:59. G.E. 
Dott.ssa Giuliana Gaudiano. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Delegato 
Avv. Francesco Sicilia tel. 
3286112218. Rif. RGE 80/2020 
CV773968

CALOPEZZATI (CS) - 
CONTRADA PRATO, SNC 
- VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA - 

LOTTO 1) APPARTAMENTO 
sito a piano terra identificato 
catastalmente al Fg. 1 Part. 
304 Sub 4, graffato con 
Subb.19 e 32 La superficie 
lorda dell’appartamento 
(comprensiva dello spessore 
dei muri e del ripostiglio 
esterno) è di mq. 51 circa. 
Il terrazzo esterno coperto 
misura circa 30 mq. La 
restante area di corte circa 
80 mq.L’immobile sito in C/da 
Prato a Calopezzati Mare (CS). 
Prezzo base Euro 18.165,00. 
Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 13.623,75. Vendita senza 
incanto 09/03/22 ore 19:00 
Termine presentazione offerte: 
02/03/22 ore 23:59. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it. G.E. 
Dott.ssa Giuliana Gaudiano. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Avv. Antonio Massimo Tursi tel. 
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0981784209. Rif. RGE 70/2018 
CV773439

CASSANO ALLO IONIO (CS) 
- VIA BORSELLINO, SNC 
- VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA - 
LOTTO 2) Nel Comune di 
Cassano Ionio Via P. Borsellino, 
ABITAZIONE di tipo economico 
in NCEU di Cassano allo 
Ionio al fg. 37 p.lla 187 sub. 
6. Cat A/3 della superficie 
commerciale di mq 164,80 
costituito da: ambiente pranzo 
soggiorno, cucina, ripostiglio, 
disimpegno bagno e bagno di 
sevizio, n°4 stanze da letto, un 
ampio balcone. All’immobile si 
accede tramite ingresso su via 
Vittorio Occorsio. Prezzo base 
Euro 65.082,00. Offerta minima 
ai sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 48.811,50. Vendita 
senza incanto 02/03/22 ore 
15:15 Termine presentazione 
offerte: 25/02/22 ore 23:59. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it. G.E. 
Dott.ssa Giuliana Gaudiano. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Avv. Francesco Sicilia tel. 
3286112218. Rif. RGE 28/2017 
CV771946

CASSANO ALLO IONIO (CS) 
- VIA GENERALE ARMANDO 
DIAZ, SNC - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - LOTTO 1) 
APPARTAMENTO in via 
Generale Armando Diaz del 
Comune di Cassano allo Ionio 
(CS) riportato nel NCEU al 
foglio 30, particella 11, sub 
13, categoria A/4, classe 2, 
consistenza 3,0 vani, sup. 
catastale 66 mq, sup catastale 
escluso aree scoperte 60 mq, 
piano secondo, rendita 51,13. 
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
vendita e Custode Giudiziario 
Avv. Giovanni Vitale tel. 
3388401021. Rif. RGE 
185/2018 CV772618

CASSANO ALLO IONIO (CS) 
- VIA MAGNA GRECIA - 
FRAZ. SIBARI, 71 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - LOTTO 1) 
APPARTAMENTO in Cassano 
allo Ionio, in catasto al fg. 43, 
p.lla 72, sub 9. Prezzo base 
Euro 71.437,50. Offerta minima 
ai sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 53.578,12. Vendita 
senza incanto 02/03/22 ore 
16:00 Termine presentazione 
offerte: 23/02/22 ore 23:59. 
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G.E. Dott. Alessandro Paone. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Dott. Alfredo Romanello tel. 
3477102644. Rif. RGE 15/2020 
CV773523

CASSANO ALLO IONIO (CS) 
- VIA RISORGIMENTO, SNC 
- VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA - 
APPARTAMENTO sito nel 
Comune di Cassano allo Jonio 
alla Via Risorgimento snc – 
Fraz. Lauropoli, riportato nel 
Catasto del predetto Comune 
al foglio 19, sub 8, categoria 
A/3, classe 1, consistenza 4,5 
vani, superficie catastale 111 
mq, rendita Euro 134,80 euro 
piano 1-2, con annesso locale 
magazzino, riportato al foglio 
19, sub 6, categoria C/2, classe 
1, superficie catastale 29 mq, 
rendita Euro 37,18 euro, Piano 
T. Prezzo base Euro 53.167,50. 
Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 39.875,62. Vendita senza 
incanto 01/03/22 ore 15:30 
Termine presentazione offerte: 
22/02/22 ore 23:59. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it. G.E. 
Dott.ssa Giuliana Gaudiano. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Delegato 
Avv. Emanuela Cofone tel. 
329.0022001 - 0983.547138. 
Rif. RGE 139/2012 CV773951

CASSANO ALLO IONIO (CS) 
- FRAZIONE SIBARI VIA 
PLUTARCO, 13 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - LOTTO 1) 
APPARTAMENTO al secondo 
piano in catasto al fg. 43, p.lla 
768, sub. 8 e magazzino al 
piano primo sottostrada in 
catasto al fg. 43, p.lla 768, sub. 
21, categoria A/3, classe 2, 

consistenza 6,5 vani. Prezzo 
base Euro 80.136,00. Offerta 
minima ai sensi dell’art.571, II 
comma, c.p.c.: Euro 60.102,00. 
VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA - 
LOTTO 2) GARAGE al piano 
sottostrada in catasto al fg. 
43, p.lla 768, sub. 15 zona 
censuaria 2, categoria C/6, 
classe 20, consistenza 14 mq. 
Prezzo base Euro 6.075,00. 
Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 4.556,25. Vendita senza 
incanto 18/03/22 ore 11:00 
Termine presentazione offerte: 
11/03/22 ore 23:59. G.E. 
Dott.ssa Giuliana Gaudiano. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Dott.ssa Rosa Saraceni tel. 
098127837. Rif. RGE 154/2018 
CV773950

CASSANO ALLO IONIO 
(CS) - VIA VIA SIBARI C.DA 
LAUROPILI, SNC - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - LOTTO 8) 
-costituito da un FABBRICATO 
PER CIVILE ABITAZIONE 
con parziali difformità non 
sanabili, che sviluppa un 
piano rialzato, primo ed un 
parziale seminterrato: il piano 
rialzato è composto da due 
appartamenti, disimpegnati 
da un androne e vano scala 
che conduce al primo piano, 
con annessa area scoperta, 
sistemata a giardino, sito 
nel Comune di Cassano allo 
Ionio in Località Lauropoli. Il 
fabbricato che forma il lotto è 
censito N.C.E.U. del Comune 
di Cassano allo Ionio (CS) ed è 
cosi composto: C/6 censito al 
foglio 20 part. 274 (ex 316/1) 
sub 1 z.na 1 classe 3 mq 111 
rendita € 257,97; C/6 al foglio 
20 part. 274 (ex 316/2) sub.4 
z.na 1 classe 3 mq 50 rendita € 
116,20; A/2 censito al foglio 20 
part. 274 (ex 316/3) sub 5 z.na 
1 classe 2 consistenza 13,50 
vani rendita € 697,22; A/2 al 
foglio 20 particella 274 (ex 
316/4) sub.6 z.na 1 classe 2 
consistenza 13,00 vani rendita 

€ 671,39;. Prezzo base Euro 
176.554,69. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 132.416,02. Vendita 
senza incanto 30/03/22 ore 
15:00 Termine presentazione 
offerte: 21/03/22 ore 23:59. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it. 
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
ai sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 42.778,13. Vendita 
senza incanto 03/03/22 ore 
16:00 Termine presentazione 
offerte: 23/02/22 ore 23:59. 
G.E. Dott. Alessandro Paone. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Dott.ssa Rosangela Palopoli 
tel. 0983514642. Rif. RGE 
73/2019 CV773516

CERCHIARA DI CALABRIA 
(CS) - CONTRADA COSTA 
DELLA CASTAGNA- VIA 
NAZIONALE SS 92, 15 - 
VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA - 
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LOTTO 1) -VILLA SINGOLA di 
superficie commerciale mq 
325,00, foglio 17, particella 375, 
sub 1, categoria A/7, classe U, 
consistenza 12,5 vani, rendita 
1.194,31; - MAGAZZINO-
LOCALE DI DEPOSITO della 
superficie commerciale di 
210,00 mq, foglio 17 particella 
375 sub. 2, categoria C/2, 
classe 2, rendita 55,52 Euro. 
Prezzo base Euro 32.676,85. 
Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 24.507,63. Vendita senza 
incanto 02/03/22 ore 15:30 
Termine presentazione offerte: 
23/02/22 ore 23:59. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it. G.E. 
Dott.ssa Giuliana Gaudiano. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Dott.ssa Rosa Sallorenzo tel. 
0981236428. Rif. RGE 64/2012 
CV774478

CORIGLIANO-ROSSANO (CS) 
- CONTRADA FOSSA A.U. 
ROSSANO, SNC - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - APPARTAMENTO 
sito in Corigliano Rossano, a.u. 
Rossano alla C.da Fossa snc, 
della superficie commerciale 
di 175,90 mq, censito al 
catasto del predetto Comune 
al foglio 14 sub. 4, zona 
censuaria 2, categoria A/3, 
classe 4, consistenza 7 vani, 
rendita 216,91 Euro, piano 1-2. 
Prezzo base Euro 80.216,07. 
Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 60.162,05. Vendita senza 
incanto 08/03/22 ore 15:00 
Termine presentazione offerte: 
01/03/22 ore 23:59. G.E. 
Dott.ssa Giuliana Gaudiano. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Delegato 
Avv. Emanuela Cofone tel. 

329.0022001 - 0983.547138. 
Rif. RGE 130/2018 CV772769

C O R I G L I A N O - R O S S A N O 
(CS) - CONTRADA AMICA, 
SNC - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA - 
LOTTO 1) APPARTAMENTO 
sito a Corigliano - Rossano, 
Area Urbana Rossano, c.da 
Amica, superficie commerciale 
128,21 mq, piano secondo, 
costituita da cucina, salone, 
3 camere da letto, 2 bagni 
e ripostiglio, Identificata 
catastalmente al F. 48 P. 
702 Sub. 18 cat. A3 vani 6,5, 
rendita 127,56 + Sub 22 cat. C2 
rendita 14,46 mq. 2,09. Prezzo 
base Euro 45.853,90. Offerta 
minima ai sensi dell’art.571, II 
comma, c.p.c.: Euro 34.390,42. 
VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA - 
LOTTO 2) MANSARDA sita 
a Corigliano - Rossano, Area 
Urbana Rossano, c.da Amica, 
superficie commerciale 72,58 
mq, piano terzo, costituita da 
soggiorno-pranzo, 2 camere 
da letto, 1 bagno. Identificata 
catastalmente al F. 48 P. 702 
Sub. 8 cat. A3 vani 2,5, rendita 
49,06. Prezzo base Euro 
20.051,27. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 15.038,45. Vendita 
senza incanto 18/03/22 ore 
17:00 Termine presentazione 
offerte: 11/03/22 ore 23:59. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it. G.E. 
Dott.ssa Giuliana Gaudiano. 
Professionista Delegato 
alla vendita e Custode 
Giudiziario Avv. Luca D’Alba tel. 
098151705 - 3296573757. Rif. 
RGE 98/2016 CV773964

CORIGLIANO-ROSSANO (CS) 
- VIA C.DA CANTINELLA DI 
CORIGLIANO VIA FAVELLA 
DELLA CORTE, 25 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - LOTTO 1) 
APPARTAMENTO in Corigliano-
Rossano, area urbana di 
Corigliano Calabro, in catasto 
al fg. 32, p.lla 235, sub 1, 2 e 3 
–. Prezzo base Euro 99.600,00. 
Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 74.700,00. Vendita senza 
incanto 28/03/22 ore 15:30 
Termine presentazione offerte: 
17/03/22 ore 23:59. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it. 
G.E. Dott. Alessandro Paone. 
Professionista Delegato alla 
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
2, cat. A3, rendita 360,23, mq. 

234 complessivi. Prezzo base 
Euro 13.366,58. Offerta minima 
ai sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 10.024,94. Vendita 
senza incanto 18/03/22 ore 
16:00 Termine presentazione 
offerte: 11/03/22 ore 23:59. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it. 
G.E. Dott. Alessandro Paone. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Luca D’Alba tel. 098151705 
- 3296573757. Rif. RGE 
205/2018 CV773948

CORIGLIANO-ROSSANO (CS) 
- VIA PAPA URBANO VIII, 
17 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA - 
LOTTO 1) MAGAZZINO/BOX 
ubicato in via Papa Urbano VIII, 
n. 17, in Corigliano-Rossano 
(CS), area urbana di Rossano, 
facente parte di un fabbricato 
di maggior consistenza, in 
catasto al fg. 43, p.lla 516, 
sub 3;. Prezzo base Euro 
12.034,00. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 9.025,50. LOTTO 
2) APPARTAMENTO ubicato 
in via Papa Urbano VIII, n. 
17, in Corigliano-Rossano 
(CS), area urbana di Rossano, 
piano secondo, facente parte 
di un fabbricato di maggior 
consistenza, in catasto al fg. 
43, p.lla 516, sub 16. Prezzo 
base Euro 34.652,00. Offerta 
minima ai sensi dell’art.571, II 
comma, c.p.c.: Euro 25.989,00. 
LOTTO 3) CANTINA/DEPOSITO 
al piano quarto/sottotetto 
ubicato in via Papa Urbano VIII, 
n. 17, in Corigliano-Rossano 
(CS), area urbana di Rossano, 
facente parte di un fabbricato 
di maggior consistenza, in 
catasto al fg. 43, p.lla 516, 
sub 10. Prezzo base Euro 
21.952,00. Offerta minima ai 

sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 16.464,00. Vendita 
senza incanto 02/03/22 ore 
17:30 Termine presentazione 
offerte: 22/02/22 ore 23:59. 
G.E. Dott. Alessandro Paone. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Avv. Giovanni Vitale tel. 
3388401021. Rif. RGE 79/2018 
CV772658

FRANCAVILLA MARITTIMA 
(CS) - LOCALITA’ VRICHETTO, 
SN - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA - 
LOTTO 1) FABBRICATO ad un 
piano fuori terra, consistente 
in un appartamento per civile 
abitazione, ubicato nel comune 
di Francavilla Marittima, 
località Vrichetto, edificato su 
un appezzamento di terreno 
censito al NCT al foglio 24 
part. 217, confinante per tre 
lati con area comune ad altro 
fabbricato, costituita dalle 
particelle 216, 228, 226 e 64, 
e per il quarto lato in aderenza 
al fabbricato che insiste sulla 
particella n. 227. Prezzo 
base Euro 24.468,75. Offerta 
minima ai sensi dell’art.571, II 
comma, c.p.c.: Euro 18.351,56. 
LOCALITA’ VRICHETTO, SNC - 
LOTTO 2) FABBRICATO a due 
piani fuori terra, con struttura 
portante in muratura, costituito 
da un appartamento, ubicato 
nel comune di Francavilla 
Marittima, località Vrichetto, 
edificato su un appezzamento 
di terreno censito al N.C.T. al 
foglio 24, p.lla 227 confinante 
con tre lati con area comune ad 
altro fabbricato, costituita dalle 
particelle 226, 228, 226 e 64, e 
per il quarto lato in aderenza 
al fabbricato insistente sulla 
particella 217. Prezzo base 
Euro 16.593,75. Offerta minima 
ai sensi dell’art.571, II comma, 

c.p.c.: Euro 12.445,31. Vendita 
senza incanto 09/03/22 ore 
16:00 Termine presentazione 
offerte: 02/03/22 ore 23:59. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it. G.E. 
Dott.ssa Giuliana Gaudiano. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Delegato 
Avv. Luigi De Gaetano tel. 
0983887888. Rif. RGE 42/1994 
CV773286

MANDATORICCIO (CS) - 
CONTRADA APROCELLO, 
SNC - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA - 
VILLINO A SCHIERA categoria 
A/3, classe 2, consistenza vani 
5, della superficie catastale 
complessiva di 99 mq. (totale 
escluse le aree scoperte 88 
mq) ed individuato nel P.R.G. 
in Piano di Lottizzazione 
Marina di Mandatoriccio Zona 
C3 “Turistico – Residenziale”. 
Prezzo base Euro 53.250,00. 
Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 39.937,50. Vendita 
senza incanto 03/03/22 ore 
16:00 Termine presentazione 
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
LOTTO 2) APPARTAMENTO 
sito nel Comune di Spezzano 
Albanese in Via V. Gravina snc, 
della superficie commerciale 
di 287,00 mq. L’immobile in 

oggetto consiste in una casa 
indipendente posta in tre piani 
fuori terra. Risulta censita al 
NCEU di Spezzano Albanese 
al Foglio 19, particella 785, 
sub 1, z.c. 2, cat. A4, classe 2, 
vani 9,5, superficie catastale 
246,00 mq , rendita catastale 
€ 402,32. Prezzo base Euro 
110.812,50. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 83.109,38. Vendita 
senza incanto 16/03/22 ore 
10:30 Termine presentazione 
offerte: 09/03/22 ore 23:59. 
G.E. Dott. Alessandro Paone. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Dott.ssa Vittoria Novellis tel. 
0983513091-3285766640. Rif. 
RGE 61/2019 CV773192

VILLAPIANA (CS) - VIA 
DEI GERANI, SN - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - LOTTO 1) 
APPARTAMENTO PER 
CIVILE ABITAZIONE, ubicato 
al primo piano, interno 4 
Scala A di un fabbricato di 
maggiore consistenza sito a 
Villapiana Lido, via dei Gerani, 
composto da: ingresso/
soggiorno, cucina, 3 camere 
da letto, bagno, disimpegno, 
ripostiglio e balcone/veranda 
(confinante a nord con spazio 
di isolamento, ad ovest con 
interno 5, a sud ovest con vano 
scale, a sud e ad est con via dei 
Gerani). E’ riportato nel Catasto 
Fabbricato del comune di 
Villapiana al fg. 36, p.lla 768 
sub 8, partita 1022, cat. A/3, 
cl. U, cons. 5,5 vani, rendita 
€ 207,36. Vi è concessione 
edilizia n. 27 del 18/5/1979 e 
abitabilità del 14/1/1981, cui 
è conforme lo stato dei luoghi. 
Prezzo base Euro 52.290,00. 
Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 39.217,50. Vendita senza 
incanto 14/03/22 ore 16:00 

Termine presentazione offerte: 
07/03/22 ore 23:59. G.E. 
Dott.ssa Giuliana Gaudiano. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Delegato 
Avv. Luigi De Gaetano tel. 
0983887888. Rif. RGE 39/2013 
CV774149

VILLAPIANA (CS) - CONTRADA 
PEZZO DI MAZZULLO, SNC 
- VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA - 
LOTTO 1) IMMOBILE, ubicato 
in Villapiana alla C.da Pezzo 
di Mazzullo (residence Dedalo 
5) identificato al C.F. al fgl 
42– p.lla 1103 – sub 8. Prezzo 
base Euro 24.975,00. Offerta 
minima ai sensi dell’art.571, II 
comma, c.p.c.: Euro 18.731,25. 
VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA - 
LOTTO 2) IMMOBILE, ubicato 
in Villapiana alla C.da Pezzo 
di Mazzullo (residence Dedalo 
5) identificato al C.F. al fgl 42– 
p.lla 1103 – sub 9. Prezzo base 
Euro 25.650,00. Offerta minima 
ai sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: 19.237,50. Vendita senza 
incanto 02/03/22 ore 16:00 
Termine presentazione offerte: 
22/02/22 ore 23:59. G.E. 
Dott.ssa Giuliana Gaudiano. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Dott.ssa Rosangela Palopoli 
tel. 0983514642. Rif. RGE 
78/2016 CV773650

VILLAPIANA (CS) - CONTRADA 
PEZZO DI MAZZULLO, SNC 
- VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA - 
LOTTO Unico) IMMOBILE sito 
nel comune di Villapiana (CS) 
alla c.da Pezzo di Mazzullo, 
identificato al NCU figlio 
43, particella 413, sub 13, 
categoria A/2, consistenza 
vani 5; corte particella 413, 
sub 36. stato di occupazione: 
emesso ordine di liberazione. 
Prezzo base Euro 86.445,00. 
Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 64.833,75. Vendita senza 
incanto 03/03/22 ore 16:00 
Termine presentazione offerte: 
24/02/22 ore 23:59. G.E. 
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Dott.ssa Giuliana Gaudiano. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Dott.ssa Rosa Sallorenzo tel. 
0981236428. Rif. RGE 12/2016 
CV775488

Immobili industriali 
e commerciali, 
strutture turistiche

ALTOMONTE (CS) - 
CONTRADA SAN NICOLA, 
SNC - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA - 
LOTTO 1) TERRENO AGRICOLO 
CON ENTROSTANTE RUSTICO 
DI FABBRICATO PER CIVILE 
ABITAZIONE non accatastato 
( strutture portanti orizzontali e 
verticali in cemento armato con 
la relativa copertura e senza 
opere di tompagnatura),sito in 
agro di Altomonte alla contrada 
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
- LOTTO 1) OPIFICIO 
INDUSTRIALE sito nel Comune 
di Corigliano Rossano, area 
urbana di Corigliano Calabro 
(CS), area ASI. L’opificio è 
costituito da un corpo di 
fabbrica composto da un 
capannone ubicato al piano 
terra, categoria D/7, con 
estesa corte annessa, e da un 
lastrico solare ubicato al piano 
primo.Complessivamente il 
lotto occupa una superficie 
di circa mq 5.440 di cui 1564 
mq sono occupati dall’opificio 
e la rimanente porzione di 
mq 3.876 è costituita dalla 
corte del fabbricato. Rispetto 
al progetto approvato risulta 
difforme in quanto una 
porzione di area del capannone 
prevista in progetto come 
tettoia aperta su tre lati risulta 
invece racchiusa su tutti i suoi 
lati. Internamente presente 
una parte con differente 
divisione interna dei locali 
adibiti a bagni e servizi mentre 
non è presente la porzione di 
locali su due livelli, interna al 
capannone, adibita ad uffici. 
Prezzo base Euro 157.180,74. 
Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 117.885,55. VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - LOTTO 2) 
OPIFICIO INDUSTRIALE sito 
nel Comune di Corigliano 
Rossano, area urbana di 
Corigliano Calabro (CS), area 
ASI. L’opificio è costituito da 
un corpo di fabbrica composto 
da un capannone ubicato al 
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piano terra, da una porzione 
di piano ammezzato adibito 
ad uffici e dalla centrale 
tecnologica costituita da un 
corpo di fabbrica indipendente, 
complessivamente connessi 
con estesa area di corte, 
categoria D/7. Altra porzione 
del piano ammezzato adibito 
ad alloggio del custode 
categoria A/3 e dal lastrico 
solare ubicato al piano primo. 
Complessivamente il lotto 
occupa una superficie di circa 
mq 7.097 di cui 1.484 mq 
sono occupati dall’opificio, una 
porzione di mq 177 è costituita 
da una tettoia aperta su tre 
lati e connessa al capannone, 
e la rimanente porzione di mq 
5.436 è costituita dalla corte 
del fabbricato. Vi è contratto 
di locazione opponibile alla 
procedura con scadenza in 
data 31/12/2023. Prezzo 
base Euro 187.180,74. Offerta 
minima ai sensi dell’art.571, 
II comma, c.p.c.: Euro 
140.385,55. Vendita senza 
incanto 14/03/22 ore 15:15 
Termine presentazione offerte: 
07/03/22 ore 15:15. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it. 
G.E. Dott. Alessandro Paone. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Dott.ssa Francesca Rizzo tel. 
0983513735 - 3491251473. 
Rif. RGE 117/2013 CV775364

C O R I G L I A N O - R O S S A N O 
(CS) - CONTRADA PETRA, 
SN - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA - LOTTO 
1) UNITÀ IMMOBILIARE, sita 
al primo piano del fabbricato 
di maggiore consistenza 
nel Comune di Corigliano-
Rossano, A.U. Rossano alla 
C.da Petra, ed esattamente 
l’appartamento adibito ad 
ufficio, avente consistenza 
catastale di cinque vani e 
mezzo, confinante con spazio 
di isolamento, con restante 
proprietà della società 
“omissis.” Riportato nel 
catasto fabbricati del Comune 
di Rossano al foglio 45 part. 

809, sub. 27, c.da Petra, piano 
1, zona censuaria 2 Cat. A/10 
classe 3, vani 5,5, R.C. € 511,29. 
Prezzo base Euro 48.206,25. 
Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 36.154,69. Vendita senza 
incanto 07/03/22 ore 16:00 
Termine presentazione offerte: 
28/02/22 ore 23:59. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it. 
G.E. Dott. Alessandro Paone. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Delegato 
Avv. Luigi De Gaetano tel. 
0983887888. Rif. RGE 
121/2017 CV773206

CORIGLIANO-ROSSANO (CS) 
- CONTRADA SANT’IRENE, 
SNC - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA 
- OPIFICIO in Corigliano 
– Rossano, area urbana 
di Rossano Calabro, Loc. 
Sant’Irene, in catasto al fg. 21, 
p.lla 524, sub 1, Cat. D7, R.C. 
€ 4.038,00. Prezzo base Euro 
120.808,12. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 90.606,09. Vendita 
senza incanto 02/03/22 ore 
10:00 Termine presentazione 
offerte: 23/02/22 ore 23:59. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it. 
G.E. Dott. Alessandro Paone. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Dott. Alfredo Romanello tel. 
3477102644. Rif. RGE 53/2018 
CV773528

MORANO CALABRO (CS) - 
VIA ALDO MORO, 9 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - LOTTO 1) LOCALE 
NEGOZIO (cat C/1) foglio 60, 
p.lla 10, sub 10, consistenza 
mq 33, classe 2, rendita euro 
269,28,. Prezzo base Euro 
18.000,00. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 13.500,00. Vendita 
senza incanto 02/03/22 ore 
16:30 Termine presentazione 
offerte: 23/02/22 ore 23:59. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare 

il sito www.spazioaste.it. G.E. 
Dott.ssa Giuliana Gaudiano. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Dott.ssa Rosa Sallorenzo 
tel. 0981236428. Rif. RGE 
118/2020 CV775489

MORANO CALABRO (CS) - 
LOCALITA’ CORNALE, SNC 
- VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA - 
LOTTO 1) CAPANNONE 
INDUSTRIALE con annessi 
spazi e strutture per la 
lavorazione, sito in Morano 
Calabro, Località Cornale, 
identificato catastalmente 
al foglio 31, p.lla 237, sub 
2, P.T. cat. D/7, (Capannone 
industriale sup. mq 4500)L. 
Prezzo base Euro 322.930,38. 
Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 242.197,78. LOCALITA’ 
CORNALE, SNC - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - LOTTO 2) 
PALAZZINA per uffici, 
laboratori, autorimessa e casa 
del custode, sito in Morano 
Calabro, Località Cornale, 
identificato catastalmente al: 
foglio 31, p.lla 238 sub1, P.T. 
cat. A/10 classe U, vani 35, 
sup. mq. 753; foglio 31, p.lla 
238 sub 2, P.P. cat. A/2 classe 
2 vani 10; foglio 31, p.lla 238 
sub 3, P.P. cat. D/7; foglio 31, 
p.lla 238 sub. 4, P.S. cat. C/6 
classe 3 sup. mq. 191; foglio 
31, p.lla 238 sub. 5, P.S. cat C/6 
classe 3 mq 238; foglio 31, p.lla 
238 sub. 6, P.S. cat. C/6 classe 
3 mq. 191. Prezzo base Euro 
205.109,32. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 153.831,99. Vendita 
senza incanto 02/03/22 ore 
10:30 Termine presentazione 
offerte: 23/02/22 ore 23:59. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it. 
G.E. Dott. Alessandro Paone. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Dott. Antonio Oriolo tel. 

0981489627. Rif. RGE 17/2015 
CV773520

MORANO CALABRO (CS) - 
CONTRADA MAZZICANINO 
- VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA - 
LOTTO Unico) LABORATORIO 
ARTIGIANALE con annesso 
fabbricato adibito ad uffici. 
Fg. 30, p.lla 320, sub. 1, e p.lla 
321, sub. 1. Prezzo base Euro 
127.450,00. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 95.587,50. Vendita 
senza incanto 11/03/22 ore 
15:30 Termine presentazione 
offerte: 03/03/22 ore 23:59. 
G.E. Dott. Alessandro Paone. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Avv. Donatella Caliò tel. 
0983514443 - 3356666810. 
Rif. RGE 87/2020 CV772539

SAN LORENZO DEL VALLO 
(CS) - VIA CASSIANI, SNC 
- VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA - 
LOTTO 6) IMMOBILE sito nel 
comune di San Lorenzo del 
Vallo (CS) costituito da un locale 
di 544 mq ad uso commerciale 
da adibire a ristorante, facente 
parte di un complesso edilizio 
esteso. Situato al terzo piano 
di palazzina a più piani con 
ingresso su via G. Cassiani. 
L’immobile insiste su un’area 
residenziale ed è circondato 
da altre palazzine e attività 
commerciali. Catastalmente è 
censito al foglio 13 – particella 
732 Sub. 25, Categoria D/8, 
Rendita Catastale Euro 
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4.570,00. Prezzo base Euro 
75.485,00. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 56.615,00. Vendita 
senza incanto 02/03/22 ore 
16:00 Termine presentazione 
offerte: 22/02/22 ore 23:59. 
Per maggiori informazioni 
relative alla gara telematica 
consultare il sito www.
spazioaste.it. G.D. Dott.ssa 
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
e III*.g); l foglio 47 particella 
18 (catasto terreni), porzione 
AB, qualita/classe seminativo 
arborato 2, superficie 2.920 
mq, reddito agrario 3,77 €, 
reddito dominicale 9,05 €, 
intestato a derivante da tabella 
di variazione del 12/03/2007, 
prot. n° CS 0172932, 
trasmissione dati Agea ai sensi 
del D.L. n° 262 del 03/10/2006. 
Coerenze: ad ovest con 
particella n° 101, a nord con 
particella n° 12, ad est con 
particella n° 18, Presenta una 
forma trapezoidale allungata, 
un’orografia dolcemente 
declive; sono state rilevate 
le seguenti colture erbacee: 
seminativo, arboree: uliveto. 
Prezzo base Euro 50.501,25. 
Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 37.875,93. Vendita con 
incanto 28/02/22 ore 12:00 
Termine presentazione offerte: 
27/02/22 ore 12:00. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it. 
G.E. Dott. Alessandro Paone. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Dott. Andrea Cundari tel. 
3477426913. Rif. RGE 
191/2018 CV773959

TARSIA (CS) - CONTRADA 
TARSIA, SNC - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - LOTTO 1) LOTTO 
1: TERRENO AGRICOLO sito nel 
Comune di Tarsia (CS), censito 
al Catasto Terreni al foglio 25 

p.lle 26 e 66. In particolare: 
a) foglio 25 p.lla 26 qualità 
vigneto, classe 1, superficie 
2 ha – 11 are – 00 ca (mq. 
21.000), reddito dominicale 
€ 130,77, reddito agrario € 
81,73; b) foglio 25 p.lla 66, 
superficie 1 ha – 32 are – 10 
ca (mq. 13.210) con porzione 
AA qualità vigneto, classe 1, 
superficie 0 ha – 10 are – 99 ca 
(mq. 1.099), reddito dominicale 
€ 6,81, reddito agrario € 
4,26; porzione AB qualità 
seminativo, classe 2, superficie 
1 ha – 21 are – 11 ca (mq. 
12.111), reddito dominicale € 
40,66, reddito agrario € 21,89. 
Prezzo base Euro 34.738,88. 
Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 26.054,16. VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - LOTTO 2) LOTTO 
2: TERRENO AGRICOLO sito 
nel Comune di Tarsia (CS), 
censito al Catasto Terreni al 
foglio 26 p.lle 2-66-89-91 e 
fabbricato (realizzato senza 
alcun titolo autorizzatorio), 
adibito a magazzino ubicato 
nel Comune di Tarsia (CS) 
censito nel Catasto Fabbricati 
al foglio 26 p.lla 92 sub 1. In 
particolare: a) foglio 26 p.lla 
2, qualità vigneto, classe 1, 
superficie 0 ha – 53 are – 10 ca 
(mq. 5.310), reddito dominicale 
€ 32,91, reddito agrario € 20,57; 
b) foglio 26 p.lla 66, superficie 
1 ha – 76 are – 40 ca (mq. 
17.640) con porzione AA qualità 
seminativo, classe 2, superficie 
1 ha – 00 are – 00 ca (mq. 
10.000), reddito dominicale € 
33,57, reddito agrario € 18,08; 
porzione AB qualità vigneto, 
classe 1, superficie 0 ha – 76 
are – 40 ca (mq. 7.640), reddito 
dominicale € 47,35, reddito 
agrario € 29,59; c) foglio 26 
p.lla 89, qualità vigneto, classe 
1, superficie 1 ha – 00 are – 
24 ca (mq. 10.025), reddito 
dominicale € 62,13, reddito 
agrario € 38,83; d) foglio 26 
p.lla 91, qualità seminativo, 
classe 2, superficie 0 ha – 95 
are – 87 ca (mq. 9.587), reddito 
dominicale € 32,18, reddito 
agrario € 17,33; e) foglio 26, 
p.lla 92 sub 1, categoria C/2, 
classe 2, consistenza 163 mq., 
rendita € 420,91. Prezzo base 
Euro 40.143,07. Offerta minima 
ai sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 30.107,30. Vendita 
senza incanto 07/03/22 ore 

16:00 Termine presentazione 
offerte: 28/02/22 ore 16:00. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it. 
G.E. Dott. Alessandro Paone. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Avv. Valeria Pugliese tel. 
3334564564. Rif. RGE 73/2018 
CV773647

TRIBUNALE DI CASTROVILLARI
ex ROSSANO

Abitazioni e box

CARIATI (CS) - CONTRADA 
SANTA MARIA, SNC - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - LOTTO 1) 
APPARTAMENTO UBICATO IN 
CARIATI MARINA (CS) NEL 
VILLAGGIO SANTA MARIA, 
CENSITO NEL CATASTO 
FABBRICATI DEL COMUNE DI 
CARIATI AL FG 17 PART. 185 
SUB 2 CAT. A/3 CL.1, 
CONSISTENZA 3 VANI, 
RENDITA € 108,46 CON CORTE 
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